

MOD. A - STATO PATRIMONIALE - CTV 2022

ATTIVO	Esercizio 2022	Esercizio 2021	Variazione
A) QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE			
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento			
2) costi di sviluppo			
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
5) avviamento			
6) immobilizzazioni in corso e acconti			
7) altre	236	354	- 118 €
Totale Immobilizzazioni Immateriali	236	354	- 118 €
II - Immobilizzazioni Materiali			
1) terreni e fabbricati			
2) impianti e macchinari	4.850	5.129	- 279 €
3) attrezzature	1.208	2.132	- 924 €
4) altri beni	2.816	5.632	- 2.816 €
5) Immobilizzazioni in corso e acconti			
Totale Immobilizzazioni Materiali	8.874	12.893	- 4.019 €
III - Immobilizzazioni finanziarie			
1) partecipazioni			
a) imprese controllate			
b) imprese collegate			
c) altre imprese			
2) crediti (di cui esigibili oltre l'esercizio successivo)	4.375	4.505	- 130 €
a) verso imprese controllate			
b) verso imprese collegate			
c) verso altri enti del Terzo settore			
d) verso altri	4.375		
3) altri titoli	48.552		48.552 €
Totale Immobilizzazioni finanziarie	52.927	4.505	48.422 €
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	62.037	17.752	44.285 €
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - Rimanenze			
1) materie prime, sussidiarie e di consumo			
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
3) lavori in corso su ordinazione			
4) prodotti finiti e merci			
5) Acconti			
Totale I - Rimanenze			
II - Crediti (di cui esigibili entro l'esercizio successivo)			
1) verso utenti e clienti	108	860	- 752 €
2) verso associati e fondatori			
3) verso enti pubblici	40.293	26.965	13.328 €
4) verso soggetti privati per contributi	44.354	44.022	331 €
di cui esigibili entro l'esercizio successivo	38.352	30.651	
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	6.001	13.371	
5) verso enti della stessa rete associativa			
6) verso altri enti del Terzo settore			
7) verso imprese controllate			
8) verso imprese collegate			
9) crediti tributari	467	8.344	- 7.877 €
10) da 5 per mille			
11) imposte anticipate			
12) verso altri	48.441	43.409	5.033 €
Totale II - Crediti	133.663	123.600	10.064 €
III - Attività finanziarie non immobilizzate			
1) Partecipazioni in imprese controllate			
2) Partecipazioni in imprese collegate			
3) Altri titoli			
Totale III - Attività finanziarie non immobilizzate			
IV - Disponibilità liquide			
1) depositi bancari e postali	590.153	649.489	- 59.336 €
2) Assegni			
3) denaro e valori in cassa	341	707	- 367 €
Totale IV - Disponibilità liquide	590.494	650.196	- 59.702 €
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	724.157	773.796	- 49.639 €
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	3.965	2.911	1.054 €
TOTALE ATTIVO	790.159	794.459	-4.300 €

PASSIVO	Esercizio 2022	Esercizio 2021	Variazione
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Fondo di dotazione dell'ente	152.510	152.510	- €
II - Patrimonio vincolato	107.581	148.271	- 40.690 €
1) Riserve statutarie			
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali			
3) Riserve vincolate destinate da terzi			
3.1) Fondo Risorse in attesa di destinazione FUN	107.581	148.271	- 40.690 €
3.2) Altre riserve vincolate destinate da terzi			
III - Patrimonio libero dell'Ente Gestore	2.257	4.025	- 1.769 €
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	2.257	4.025	- 1.769 €
2) Altre riserve			
IV- Avanzo/Disavanzo d'esercizio	90.314	48.657	41.657 €
1) Avanzo di gestione FUN	89.808	50.426	39.382 €
2) Avanzo di gestione extra FUN	506	- 1.769	2.275 €
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	352.662	353.464	- 802
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI FUTURI			
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili			
2) Per imposte, anche differite			
3) Altri			
3.1) Fondo per completamento azioni FUN	21.758	6.200	15.558 €
3.2) Fondo Rischi ed oneri futuri FUN			
3.3) Altri Fondi			
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI FUTURI (B)	21.758	6.200	15.558 €
C) FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	202.418	180.549	21.868 €
D) DEBITI (di cui esigibili entro l'esercizio successivo)			
1) debiti verso banche	394		394 €
2) debiti verso altri finanziatori			
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti			
4) debiti verso enti della stessa rete associativa			
5) debiti per erogazioni liberali condizionate			
6) acconti			
7) debiti verso fornitori	34.141	44.361	- 10.220 €
8) debiti verso imprese controllate e collegate			
9) debiti tributari	9.244	18.419	- 9.175 €
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	12.774	12.367	407 €
11) debiti verso dipendenti e collaboratori	16.338	34.696	- 18.358 €
12) altri debiti	48.286	43.506	4.780 €
TOTALE DEBITI (D)	121.178	153.349	- 32.171 €
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI			
1) Risconti passivi per contributi pluriennali FUN	9.110	13.247	- 4.137 €
2) Altri ratei e risconti passivi	83.034	87.650	- 4.616 €
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI (E)	92.144	100.897	- 8.754 €
TOTALE PASSIVO	790.159	794.459	-4.300 €

MOD. B - RENDICONTO GESTIONALE - CTV 2022

ONERI E COSTI	2022	2021	PROVENTI E RICAVI	2022	2021
A) Costi ed oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.150,34	2.723,58	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori		
2) Servizi	134.342,40	187.010,64	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
3) Godimento beni di terzi	62.454,23	45.089,95	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4) Personale	266.896,06	276.428,21	4) Erogazioni liberali		
5) Ammortamenti	1.134,18	340,58	5) Proventi del 5 per mille		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Contributi da soggetti privati	713.104,21	721.297,13
7) Oneri diversi di gestione	3.062,21	2.366,67	6.1) Contributi FUN ex art. 62 D.Lgs. 117/2017	702.359,77	710.731,85
8) Rimanenze iniziali			6.2) Altri contributi da soggetti privati	10.744,44	10.565,28
			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
			8) Contributi da enti pubblici	42.287,67	39.357,60
			9) Proventi da contratti con enti pubblici		2.450,00
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	2.716,30	1.480,75
			11) Rimanenze finali		
Totale	470.039,42	513.959,63	Totale	758.108,18	764.585,48
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	288.068,76	250.625,85
B) Costi ed oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2) Servizi	109,00	1.947,50	2) Contributi da soggetti privati		
3) Godimento beni di terzi	5,00		3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	1.714,11	
4) Personale	20,00	20,00	4) Contributi da enti pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti con enti pubblici		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Altri ricavi, rendite e proventi		
7) Oneri diversi di gestione	18,00	121,89	7) Rimanenze finali		
8) Rimanenze iniziali					
Totale	152,00	2.089,39	Totale	1.714,11	0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	1.562,11	-2.089,39
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali			1) Proventi da raccolte fondi abituali		
2) Oneri per raccolte fondi occasionali			2) Proventi da raccolte fondi occasionali		
3) Altri oneri			3) Altri proventi		
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari			1) Da rapporti bancari	757,72	1.005,23
2) Su prestiti			2) Da altri investimenti finanziari	449,05	
3) Da patrimonio edilizio			3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali		
5) Accantonamenti per rischi ed oneri			5) Altri proventi		
6) Altri oneri					
Totale	0,00	0,00	Totale	1.206,77	1.005,23
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	1.206,77	1.005,23
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.344,12	3.226,69	1) Proventi da distacco del personale		
2) Servizi	56.614,97	53.739,27	2) Altri proventi di supporto generale		
3) Godimento beni di terzi	14.466,60	16.220,47			
4) Personale	100.698,77	99.978,65			
5) Ammortamenti	7.340,53	8.317,96			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri					
7) Oneri diversi di gestione	11.225,05	11.094,28			
Totale	192.690,04	192.577,32	Totale	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo supporto generale (+/-)	-192.690,04	-192.577,32
Totale oneri e costi	662.881,46	708.626,34	Totale proventi e ricavi	761.029,06	765.590,71
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	98.147,60	56.964,37
			Imposte	7.833,56	8.307,01
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	90.314,04	48.657,36

SCHEMA RICLASSIFICATO - A

PROVENTI E RICAVI	Budget anno 2022	Consuntivo anno 2022	Differenza	%	Consuntivo anno 2021
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale					
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori					
2) Proventi dagli associati per attività mutuali					
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori					
4) Erogazioni liberali					
5) Proventi del 5 per mille					
6) Contributi da soggetti privati	738.689,00	708.966,99	-29.722,01	-4,02%	715.061,50
6.1) Contributi FUN ex art. 62 D.Lgs. 117/2017	719.981,00	698.222,55	-21.758,45	-3,02%	704.496,22
6.1.1) Attribuzione annuale	622.665,00	622.665,00		0,00%	622.665,00
6.1.2) Residui liberi da esercizi precedenti	91.116,00	91.116,00		0,00%	80.000,00
6.1.3) Residui vincolati da esercizi precedenti	6.200,00	6.200,00		0,00%	8.031,22
6.1.4) Rettifiche da residui finali vincolati		-21.758,45	-21.758,45		-6.200,00
6.2) Altri contributi da soggetti privati	18.708,00	10.744,44	-7.963,56	-42,57%	10.565,28
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi					
8) Contributi da enti pubblici	28.901,73	42.287,67	13.385,94	46,32%	39.357,60
9) Proventi da contratti con enti pubblici					2.450,00
10) Altri ricavi, rendite e proventi		2.716,30	2.716,30		1.480,75
11) Rimanenze finali					
Totale A)	767.590,73	753.970,96	-13.619,77	-1,77%	758.349,85
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse					
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori					
2) Contributi da soggetti privati					
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	308,00	1.714,11	1.406,11	456,53%	0,00
4) Contributi da enti pubblici					
5) Proventi da contratti con enti pubblici					
6) Altri ricavi, rendite e proventi					
7) Rimanenze finali					
Totale B)	308,00	1.714,11	1.406,11	456,53%	0,00
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi					
1) Proventi da raccolte fondi abituali					
2) Proventi da raccolte fondi occasionali					
3) Altri proventi					
Totale C)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali					
1) Da rapporti bancari		757,72	757,72	0,00%	1.005,23
2) Da altri investimenti finanziari		449,05	449,05	0,00%	
3) Da patrimonio edilizio					
4) Da altri beni patrimoniali					
5) Altri proventi					
Totale D)	0,00	1.206,77	1.206,77	0,00%	1.005,23
E) Proventi di supporto generale					
1) Proventi da distacco del personale					
2) Altri proventi di supporto generale					
Totale E)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
TOTALE PROVENTI E RICAVI	767.898,73	756.891,84	-11.006,89	-1,43%	759.355,08

ONERI E COSTI	Budget anno 2022	Consuntivo anno 2022	Differenza	%	Consuntivo anno 2021
A) Costi ed oneri da attività di interesse generale					
1) Oneri da Funzioni CSV					
1.1) Promozione, Orientamento e Animazione	155.480,80	80.825,74	74.655,06	48,02%	62.288,81
1.2) Consulenza, assistenza e accompagnamento	87.328,00	75.808,77	11.519,23	13,19%	98.215,99
1.3) Formazione	30.955,00	14.162,28	16.792,72	54,25%	28.991,74
1.4) Informazione e comunicazione	97.072,00	108.513,28	-11.441,28	-11,79%	62.374,74
1.5) Ricerca e Documentazione	16.418,00	10.518,00	5.900,00	35,94%	4.496,51
1.6) Supporto Tecnico-Logistico	144.682,00	137.192,51	7.489,49	5,18%	218.715,78
Totale 1) Oneri da funzioni CSV	531.935,80	427.020,58	104.915,22	19,72%	475.083,57
2) Oneri da Altre attività di interesse generale					
U10.01.01 - Progetto EdufabLab					2.507,97
U10.01.02 - Progetto Community School					1.310,50
U10.01.03 - Progetto Welfare Aziendale					3.447,00
U10.01.04 - Protocollo RUNTS accompagnam ETS	25.749,93	38.130,87	-12.380,94	-48,08%	36.893,00
U10.01.05 - Progetto STEPS	5.500,00	4.237,62	1.262,38	22,95%	619,81
U10.01.06 - Progetto Servizio Civile Universale	1.708,00	1.708,00	0,00	0,00%	
Totale 2) Oneri da Altre attività di interesse generale	32.957,93	44.076,49	-11.118,56	-33,74%	44.778,28
Totale A)	564.893,73	471.097,07	93.796,66	16,60%	519.861,85
B) Costi ed oneri da attività diverse					
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci					
2) Servizi	43,00	109,00	-66,00	-153,49%	1.947,50
3) Godimento beni di terzi	5,00	5,00	0,00	0,00%	
4) Personale	60,00	20,00	40,00	66,67%	20,00
5) Acquisti in C/Capitale					
6) Accantonamenti per rischi ed oneri					
7) Oneri diversi di gestione	200,00	51,62	148,38	74,19%	139,53
8) Rimanenze iniziali					
Totale B)	308,00	185,62	122,38	39,73%	2.107,03
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi					
1) Oneri per raccolte fondi abituali					
2) Oneri per raccolte fondi occasionali					
3) Altri oneri					
Totale C)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali					
1) Su rapporti bancari					
2) Su prestiti					
3) Da patrimonio edilizio					
4) Da altri beni patrimoniali					
5) Accantonamenti per rischi ed oneri					
6) Altri oneri					
Totale D)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
E) Costi e oneri di supporto generale					
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	7.300,00	2.344,12	4.955,88	67,89%	3.226,69
2) Servizi	58.492,00	56.614,97	1.877,03	3,21%	53.739,27
3) Godimento beni di terzi	15.059,00	14.466,60	592,40	3,93%	16.220,47
4) Personale	96.116,00	100.698,77	-4.582,77	-4,77%	99.978,65
5) Acquisti in C/Capitale	3.000,00	4.629,80	-1.629,80	-54,33%	2.082,33
6) Accantonamenti per rischi ed oneri					
7) Oneri diversi di gestione	22.730,00	16.540,85	6.189,15	27,23%	13.481,43
Totale E)	202.697,00	195.295,11	7.401,89	3,65%	188.728,84
TOTALE ONERI E COSTI	767.898,73	666.577,80	101.320,93	13,19%	710.697,72
RISULTATO GESTIONALE	0,00	90.314,04	-90.314,04	0,00%	48.657,36

SCHEMA RICLASSIFICATO - B

PROVENTI E RICAVI	Budget FUN anno 2022	Consuntivo FUN anno 2022	Differenza	Budget diverso daFUN anno 2022	Consuntivo diverso da FUN anno 2022	Differenza
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale						
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori						
2) Proventi dagli associati per attività mutuali						
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori						
4) Erogazioni liberali						
5) Proventi del 5 per mille						
6) Contributi da soggetti privati	719.981,00	698.222,55	-21.758,45	18.708,00	10.744,44	-7.963,56
6.1) Contributi FUN ex art. 62 D.Lgs. 117/2017	719.981,00	698.222,55	-21.758,45			
6.1.1) Attribuzione annuale	622.665,00	622.665,00	0,00			
6.1.2) Residui liberi da esercizi precedenti	91.116,00	91.116,00	0,00			
6.1.3) Residui vincolati da esercizi precedenti	6.200,00	6.200,00	0,00			
6.1.4) Rettifiche da residui finali vincolati		-21.758,45	-21.758,45			
6.2) Altri contributi da soggetti privati				18.708,00	10.744,44	-7.963,56
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi						
8) Contributi da enti pubblici		1.005,00	1.005,00	28.901,73	41.282,67	12.380,94
9) Proventi da contratti con enti pubblici						
10) Altri ricavi, rendite e proventi		2.716,30	2.716,30			
11) Rimanenze finali						
Totale A)	719.981,00	701.943,85	-18.037,15	47.609,73	52.027,11	4.417,38
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse						
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori						
2) Contributi da soggetti privati						
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi				308,00	1.714,11	1.406,11
4) Contributi da enti pubblici						
5) Proventi da contratti con enti pubblici						
6) Altri ricavi, rendite e proventi						
7) Rimanenze finali						
Totale B)	0,00	0,00	0,00	308,00	1.714,11	1.406,11
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi						
1) Proventi da raccolte fondi abituali						
2) Proventi da raccolte fondi occasionali						
3) Altri proventi						
Totale C)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali						
1) Da rapporti bancari		521,19	521,19		236,53	236,53
2) Da altri investimenti finanziari					449,05	449,05
3) Da patrimonio edilizio						
4) Da altri beni patrimoniali						
5) Altri proventi						
Totale D)	0,00	521,19	521,19	0,00	685,58	685,58
E) Proventi di supporto generale						
1) Proventi da distacco del personale						
2) Altri proventi di supporto generale						
Totale E)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE PROVENTI E RICAVI	719.981,00	702.465,04	-17.515,96	47.917,73	54.426,80	6.509,07

ONERI E COSTI	Budget FUN anno 2022	Consuntivo FUN anno 2022	Differenza	Budget diverso da FUN anno 2022	Consuntivo diverso da FUN anno 2022	Differenza
A) Costi ed oneri da attività di interesse generale						
1) Oneri da Funzioni CSV						
1.1) Promozione, Orientamento e Animazione	140.829,00	74.016,29	66.812,71	14.651,80	6.809,45	7.842,35
1.2) Consulenza, assistenza e accompagnamento	87.328,00	75.808,77	11.519,23			
1.3) Formazione	30.955,00	14.162,28	16.792,72			
1.4) Informazione e comunicazione	97.072,00	108.513,28	-11.441,28			
1.5) Ricerca e Documentazione	16.418,00	10.518,00	5.900,00			
1.6) Supporto Tecnico-Logistico	144.682,00	137.192,51	7.489,49			
Totale 1) Oneri da funzioni CSV	517.284,00	420.211,13	97.072,87	14.651,80	6.809,45	7.842,35
2) Oneri da Altre attività di interesse generale						
U10.01.04 - Protocollo RUNTS accompagnam ETS				25.749,93	38.130,87	-12.380,94
U10.01.05 - Progetto STEPS				5.500,00	4.237,62	1.262,38
U10.01.06 - Progetto Servizio Civile Universale				1.708,00	1.708,00	0,00
Totale 2) Oneri da Altre attività di interesse generale	0,00	0,00	0,00	32.957,93	44.076,49	-11.118,56
Totale A)	517.284,00	420.211,13	97.072,87	47.609,73	50.885,94	-3.276,21
B) Costi ed oneri da attività diverse						
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci						
2) Servizi				43,00	109,00	-66,00
3) Godimento beni di terzi				5,00	5,00	0,00
4) Personale				60,00	20,00	40,00
5) Acquisti in C/Capitale						
6) Accantonamenti per rischi ed oneri						
7) Oneri diversi di gestione				200,00	51,62	148,38
8) Rimanenze iniziali						
Totale B)	0,00	0,00	0,00	308,00	185,62	122,38
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi						
1) Oneri per raccolte fondi abituali						
2) Oneri per raccolte fondi occasionali						
3) Altri oneri						
Totale C)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali						
1) Su rapporti bancari						
2) Su prestiti						
3) Da patrimonio edilizio						
4) Da altri beni patrimoniali						
5) Accantonamenti per rischi ed oneri						
6) Altri oneri						
Totale D)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E) Costi e oneri di supporto generale						
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	7.300,00	2.344,12	4.955,88			
2) Servizi	58.492,00	56.614,97	1.877,03			
3) Godimento beni di terzi	15.059,00	14.466,60	592,40			
4) Personale	96.116,00	97.849,60	-1.733,60		2.849,17	-2.849,17
5) Acquisti in C/Capitale	3.000,00	4.629,80	-1.629,80			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri						
7) Oneri diversi di gestione	22.730,00	16.540,85	6.189,15			
Totale E)	202.697,00	192.445,94	10.251,06	0,00	2.849,17	-2.849,17
TOTALE ONERI E COSTI	719.981,00	612.657,07	107.323,93	47.917,73	53.920,73	-6.003,00
RISULTATO GESTIONALE	0,00	89.807,97	-89.807,97	0,00	506,07	-506,07